DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAMINHADA ECOLÓGICA E
INTERDISCIPLINARIDADE NA EDUCAÇÃO FISICA ESCOLAR de autoria de
HELLYSSON ERNANI FERREIRA DA SILVA, JOSÉ MESSIAS ALVES FILHO, ANA
MARGARIDA MARINHO DE ARAUJO, RONILDO MARCELINO DOS SANTOS MELO, foi
publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64389

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64389